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RAJA AMPAT – Indonezja – Papua Zachodnia
Sylwester Nurkowy 2026/2027 w Sercu Trójkąta Koralowego – Papua
Zachodnia

Miejsce
Sorong

Terminy i Ceny

Termin Cena Promocja

25.12.2026 – 06.01.2027 3.850€ + 8.290zł

Centrum Trójkąta Koralowego – Nurkowy Everest !!!
Raja Ampat… nurkowy Everest! Miejsce z największą bioróżnorodnością na Ziemi nieustannie zachwyca!!
Archipelag Raja Ampat położony w zachodniej części indonezyjskiej Papui (Iran Jaya), składa się z czterech głównych
wysp: Waigeo, Misool, Salawati, Batanta i ponad tysiąca wysepek o charakterze krasowym, które zamieszkuje około
pięćdziesiąt tysięcy ludzi. W rejonie wysp Raja Ampat możemy spotkać 1 223 gatunków ryb, w tym 25
endemicznych gatunków ryb, 600 gatunków korali twardych (10 razy więcej niż na całych Karaibach), 75%
wszystkich znanych gatunków korali, 57 gatunków Mantis Shrimp, 13 gatunków morskich ssaków, 5 gatunków
zagrożonych żółwi morskich. Dla nas, nurków Raja Ampat to miejsce, w którym spełniają się wszelkie nurkowe
marzenia. Marzenia i przepięknej wodzie, pełnej wspaniałych, kolorowych raf, ale i wielkich przedstawicieli marzeń
każdego nurka: koników morskich, mant, rekinów wielorybich, rekinów młotów oraz rekinów Wobbegong… czy to
wszystko pozostawia jeszcze jakieś wątpliwości, aby tu zanurkować i właśnie tu powitać nowy 2027 rok?
Safari na trasie: Best of Raja Ampat + Misool! 22-23 nurkowań podczas wyjazdu!

Snorkeling wśród delfinów (jeśli dopisze szczęście) oraz treking do Love Lagoon!
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 3 godz. przed wylotem (godziny popołudniowe),

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Wylot do Dżakarty (lot liniami Turkish Airlines z 1 przesiaką w Istambule, bagaż 30kg).

Dzień 2

Lądowanie na lotnisku w Dżakarcie w godzinach popołudniowych,,

Czas wolny w stolicy Indonezji,

Oczekiwanie na lot wewnętrzny.

Dzień 3

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot po północy do Sorong (Papua Zachodnia) – czas lotu ok. 4,5h /2h różnicy czasu, lądowanie w Sorong,
spotkanie z przedstawicielem łodzi,



Transfer na pokład łodzi, zakwaterowanie w kajutach, poznanie zasad panujących na łodzi o planu safari, lunch,
czas na kawę i herbatę, kolacja, rejs w stronę Misoolu, nocleg.

W zależności od godziny zakwaterowania (najprawdopodobniej rano) na uczestników rejsu czekają tego dnia:
śniadanie, lunch i kolacja.

Dzień 4

MISOOL. 4 nurkowania (3 w ciągu dnia i jedno nocne). Przykładowe miejsca do nurkowania: Nudie rock – Tank rock –
Boo west.

07:00 – pierwsze nurkowanie, ok godz., 08:30 śniadanie, czas wolny,

10:00 – drugie nurkowanie, powrót na lunch na godzinę 12:00,

14:00 – trzecie nurkowanie, czas na relaks i popołudniową herbatę,

17:00 – czwarte nurkowanie przy zachodzie słońca, kolacja o godzinie 19:00,

Boo Rock i Boo Point – te nurkowiska zawdzięczają nazwę dwóm otworom wyglądającym jak oczy przez które można
przepłynąć z powierzchni, pod taflę wody. Przepiękna rafa zachwyci bez reszty, wokół której pływają stada żółtych

batfishów, napoleony, bump head parrot fish czy żółwi!:)

Dzień 5

MISOOL. 4 nurkowania (3 nurkowania w ciągu dnia i jedno nocne). Pobudka, o godz.06:00 lekkie śniadanie, odpraw
nurkowa,

07:00 – pierwsze nurkowanie, ok godz., 08:30 śniadanie, czas wolny,

10:00 – drugie nurkowanie, powrót na lunch na godzinę 12:00,

14:00 – trzecie nurkowanie, czas na relaks i popołudniową herbatę,

17:00 – czwarte nurkowanie przy zachodzie słońca, kolacja o godzinie 19:00,

Fiabacet – „Whale rock” jest najbardziej wysuniętym na zachód miejscem do nurkowania w łańcuchu wysp Fiabacet,
i jednym z najpiękniejszych systemów rafowych na Raja Ampat. Patrząc od południa, największa wyspa Fiabacet

wygląda jak karykatura ogromnego wieloryba unoszącego się na powierzchni. To będzie idealna okazja do
obserwacji przepięknych ławic ryb, ślimaków nagoskrzelnych i innych bezkręgowców. Wschodnia część skały Nudi

która znajduje się pod wodą jest kolejnym świetnym dive spotem. Tutaj zobaczymy kolonie ślimaków Convict
Blennies skupione wokół morskich wachlarzy gorgonii, podczas gdy duże żółwie zielone i szylkretowe przemierzają

niebieską toń oceanu. Niezliczone gatunki miękkich koralowców i gorgonii spływają kaskadami po zboczach, a
pomiędzy nimi możemy wypatrzeć prześliczne kraby dekoratorskie i duże krewetki.



Dzień 6

MISOOL. 3 nurkowania oraz hiking w lagunie miłości. Pobudka, o godz. 06:00 lekkie śniadanie, odpraw nurkowa,

Wayil – Love lagoon. 3 nurkowania + trekking. W między czasie posiłki. Przykładowe miejsca nurkowe: Four kings –
Gorgonian passage – Wedding cake. Dziki labirynt lagun wśród skalistych wysepek Wayil w Misool jest metaforą

spokoju. Znane również jako wyspy Wayil Batan posiadają mnóstwo bezludnych plaż ze spektakularnymi widokami!
Wyspy pochodzą z krasu oderwanego od większych, sąsiadujących wysp. Jedną z nich jest wyspa Karawapop ze

słynnym Jeziorem Miłości, położona na wschód od Wayil Batan. Dodatkowego uroku dodają urocze orchidee
porastające te wyspy! Co pod wodą? Gigantyczne gorgonie znane jako„Wachlarz Neptuna”.

W między czasie posiłki i czas wolny.

Dzień 7

Południowy MISOOL: Jellyfish lake oraz Dom Delfinów (2 nurkowania lub wycieczki na wyspę / Jellyfish lake i Dom
Delfinów – snorkeling z niezwykłymi ssakami, ! W przypadku wyboru opcji wycieczek dzień bez nurkowania!).

Jellyfish Lake to wyjątkowe miejsce w tym archipelagu. Niewiele destynacji na świecie może poszczycić się takim
ewenementem jak… jezioro Meduz. Popłyniecie w kierunku maleńkiej, bezludnej wysepki, ukrytej w papuaskiej
dżungli. Tutaj gęsta zasłona klifów porośniętych lasem deszczowym chroni lagunę, w której znajduje się rzadki i
piękny ekosystem. Na pierwszy rzut oka wyspa wydaje się niedostępna, otoczona ostrym wapiennym krasem.

Czeka Was wspinaczka do przepięknego jeziora, ukrytego w sercu lądu. Jellyfish Lake jest jednym z zaledwie trzech
miejsc na naszej planecie, gdzie znajdują się meduzy pozbawione właściwości parzydełkowatych. Żyjąc w

odosobnieniu od drapieżników pozbyły się właściwości ochronnych. Do najsłynniejszych przedstawicieli tych
gatunków słodkowodnych meduz należą: gigantyczna złota meduza, meduza księżycowa oraz kajopeja. Podczas

snorklingu można je dotykać, filmować, stawać oko w oko – są całkowicie nie groźne, a pływanie z nimi, to
niezapomniane przeżycie.

Dom Delfinów to z kolei niezwykła szansa obcowania z tymi niezwykłymi ssakami i snorklowania w ich
towarzystwie! Jest to atrakcja – Nowość – dodaliśmy ją do programu naszych safari całkiem niedawno temu!

W między czasie posiłki i czas wolny.

Dzień 8

Piayemo. 2 nurkowania + trekking, lub 3 nurkowania. Przykładowe miejsca nurkowe: Melissa garden – My reef –
Keruo channel. To kolejny dzień gdzie zobaczymy pod wodą nieskończone rafy koralowe, rozejrzymy się z szarym
rekinem rafowym, oglądając przy okazji cejsowate, barrakudy i łososie hawajskie! Pomiędzy nurkowaniami, udamy
się na małą, lądową przygodę, aby wspiąć się po schodach „Stairway to Heaven” na punkt widokowy aby podziwiać
panoramę Piaynemo! Raja Ampat znana jest jako „koralowe wyspy” a jedną z nich jest Pianemo. Wapienne wyspy

znajdujące się na tym obrzasze to nic innego jak geologiczny zapis zjawisk fizycznych jakie rozpoczęły się ok 15 mln
lat temu i trafią do dziś. Obecnie podziwiamy lagunę w kształcie pięcioramiennej gwiazdy, powstałej na skutek
zapadnięcia się podziemnych jaskiń. Społeczności otaczające Pianemo nazywają tę wyspę „małym Wayagiem”.

Dzieje się tak dlatego, że jeśli spojrzysz na ten obszar z góry, zauważysz, że ta grupa wysp przypomina miniaturową



wyspę Wayag. Spacer na punk widokowy z którego będziecie mogli podziwiać lagunę z wapiennym formacjami jest
obowiązkowym punktem podczas pobytu na Raja Ampat. Na nurkowaniach natomiast, będziemy szukać słynnego

Walking Shark, w towarzystwie Pipefish, Decorator Crabs, Bumblebee shrimps i Wunderpus!

W między czasie posiłki i czas wolny.

Dzień 9

Arborek. 4 nurkowania. W między czasie posiłki. Przykładowe miejsca nurkowe: Mayhem – Citrus – Manta ridge –
Arborek. W boskim Arborku znajduje się miejsce zwane Manta point, w którym postaramy się pokazać Wam

cudowne, ogromne manty rafowe lub oceaniczne!! Wody pełne planktonu i meduz to idealne środowisko dla tych
zwierząt. Przygotujcie aparaty i GoPro!:)

W między czasie posiłki i czas wolny.

Dzień 10

Mioskon i Mansuar. 4 nurkowania/snorkeling dziennie, w między czasie posiłki. Wyspa Mioskan to miejsce z
niezwykłą chmurą nietoperzy nad piękną, białą, piaszczystą plażą, otoczona rafą brzegową. Szkółki żółtych

snapperów pływające wokół miękkich koralowców i gąbek z pewnością przyciągną Waszą uwagę jako pierwsze. To
taka trochę „podstawowa” atrakcja Raja Ampat – spotkacie je prawie na każdym nurkowaniu! Płynąc wzdłuż rafy z

prądem po prostu wpada się z tzw. „zupę rybną” – one są wszędzie;) Gdy prąd szaleje, fuzyliery, surgeons fish,
rabbitfish trzymają się blisko rafy. Szczyt rafy jest wspaniały – kolory są zdumiewające, ilość ryb zaskakuje.

Koralowce w pastelowych kolorach są domem dla grabików. Niech Waszych oczu nie ominą największe muszle na
świecie;)Ta wielka skorupa to potwór. Olbrzymi. Nie bez powodu nazywają go „olbrzymim małżem”. Gigantyczny
małż, zwany także gigantyczną tridacne (Tridacna gigas od swojej naukowej nazwy), to gigantyczny skorupiak,

który może mierzyć do 1,50 metra długości i przekraczać 200 kg. Można go jeść – miąższ muszli jest jadalny, ale
jest to zabronione. Jego żółto-brązowy miąższ sprawia wrażenie, że pulsuje, wylewając się na skorupę dużymi,

mięsistymi, purpurowymi wargami. Gatunek jest zagrożony i oczywiście chroniony.

W między czasie posiłki i czas wolny.

Dzień 11

Cape Kri /Blue River. 1 lub 2 nurkowania w ciągu dnia (w zalezności od godzin przelotu)/snorkeling. W między czasie
posiłki. Przy wyspie Kri wpłyniecie do ogrodu pomarańczowych, czerwonych i żółtych gorgonii otoczonych

żywopłotem z koralowców ośmiopromiennych. Gorgonie unoszą się nad skrajem rwącego nurtu, podczas gdy grupa
płaskich Batfish’ów wielkości talerza patroluje obrzeża tego koralowcowego ogrodu. Setki sweetlips’ów „wiszących”

nad piaszczystym dnem olbrzymie szkoły jacksów wirujące w górę i w dół tworząc tornado, przypominając trąbę
powietrzną, surgeons, fuzyliery, snappery, niebieskie travally, stalowoszare barrakudy chevron trzymające się

bardzo blisko nurków… co jakiś czas widujemy także nie duże rekiny czarnopłetwe przeszywające morską toń….
Rejs w stronę Sorong.

W między czasie posiłki i czas wolny.



Dzień 12

Śniadanie,

Wykwaterowanie z pokładu łodzi,

Transfer na lotnisko, odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot z Sorong do Dżakarty, a następnie do Warszawy (lot liniami Turkish Airlines z 1 przesiaką w Istambule,
bagaż 30kg).

Dzień 13

Lądowanie na lotnisku w Warszawie,

Oficjalne zakończenie imprezy.

!! Uwaga: Ramowy program imprezy może ulec zmianie w zależności od aktualnych godzin przelotu (mogą ulec
zmianie) jak i warunków pogodowych – w tym warunków panujących na morzu/oceanie. Ostateczny przebieg trasy i

plan nurkowań uzależniony jest od decyzji kapitana i obsługi centrum nurkowego/łodzi nurkowej.

Oferta zawiera

przelot na trasie Warszawa – Dżakarta –Warszawa(lot liniami Turkish Airlines z jedną przesiadką w Istambule i
bagażem 30kg),

przelot wewnętrzny Dżakarta – Sorong – Dżakarta (bagaż 20kg),

10 dniowe / 9 noclegów safari nurkowe na pokładzie łodzi Mola Mola 1: 3 – 4 nurkowania dziennie, zakwaterowanie
w klimatyzowanej kabinie 2-osobowej na dolnym pokładzie wyżywienie 3 posiłki dziennie i przekąski, napoje: kawa,
herbata, woda, krótkie wycieczki na malownicze wysepki, wzgórza, plaże… prawdopodobny snorkeling w Jeziorze

Meduz!!

transfer lotnisko – łódź – lotnisko,



kosmetyki – szampon i żel pod prysznic,

butle 12l oraz balast,

wi-fi na pokładzie łodzi,

opieka lokalnych przewodników nurkowych 1:4,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. :KL: 100.000 EUR, NNW 5.000 EUR, bagaż podróżny 700 EUR, OC 50.000 EUR,
sprzęt sportowy 500 EUR+ nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

wstępów do parków, opłat administracyjnych i portowych: 200USD/ osoba, płatne na pokładzie łodzi (wysokość
opłaty nie zależy od organizatora i może ulec zmianie),

opłaty paliwowej – może być wymagana dopłata przed rejsem!!

dopłaty do kabiny na górnym pokładzie – 150€/osoba/safari,

dopłaty za nadbagaż przy przelotach wewnętrznych (uzależnione od linii),

dodatkowych atrakcji na lądzie,

nitroxu, butli 15L,

dodatkowej nocy w Sorong lub Dżakarcie jeśli będzie wymagać tego lot,

kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego,

napojów alkoholowych i soft drinków,

napiwków dla załogi,

świadczeń niewliczonych w cenę imprezy,

ubezpieczenia kosztów od rezygnacji z imprezy – dostępne u Organizatora,

ubezpieczenia nurkowego DAN- dostępne u Organizatora.



Harmnogram płatności:
Zaliczka I:
3.000PLN+700€ w dniu rezerwacji

Zaliczka II:
3.000PLN+900€ na 150 dni przed wyprawą,

Dopłata do 100%:
na 65 dni przed wylotem

Opis łodzi

Łódź Mola Mola 01 to sprawdzony, drewniany jacht o długości 32,5 m, zbudowany w 2018 roku z drewna „iron
wood”, oraz drewna tekowego. Mola Mola 01 wyposażona jest w osiem stylowych sypialni: dwóch sypialni
dwuosobowych z łóżkiem małżeńskim na górnym pokładzie z łazienką, oraz sześciu sypialni typu twin, wraz z
łazienką i umywalką w każdej sypialni. Wszystkie zostały zaprojektowane w stylu indonezyjskim, są przestronne i
bardzo komfortowe.
Mola Mola 01 to idealna propozycja dla miłośników safari nurkowego. Pomiędzy nurkowaniami będziemy mogli
delektować się smaczną kuchnią w uroczej jadalni. Nasz profesjonalny szef kuchni z przyjemnością zaspokoi
podniebienia wszystkich nurków wybranymi daniami kuchni zachodniej i lokalnej!:) Sun deck pozwoli zrelaksować
się pomiędzy nurkowaniami, ciesząc oko przepięknym widokiem archipelagu Raja Ampat. Do miłośników fotografii
przygotowana jest stacja ładowania sprzętu foto. Łódź wyposażona jest we wszystkie urządzenia GPS oraz
ratunkowe.



Opis nurkowania

Nurkowania na Raja Ampat to wspaniałe krajobrazy pełne miękkich korali i gorgonii. Las twardych korali ciągnie się
tu po morski horyzont. To niezapomniane nurkowanie wśród morskich traw, płytkiej rafy, ścian, jaskiń. Do tego
ogromna ilość ryb – w najróżniejszych kształtach, rozmiarach i kolorach. Cały morski łańcuch pokarmowy znajduje
tu swoją reprezentację. Od mikroskopijnego pygmy seahorses do drapieżników ze szczytu piramidy. Korale
dochodzą tu prawie do powierzchni wody sprawiając, że płytkie nurkowania są szczególnie piękne dzięki
równikowemu słońcu, które wydobywa niezapomniane kolory. W rejonie wysp Raja Ampat możemy spotkać 1 223
gatunków ryb, w tym 25 endemicznych gatunków ryb, 600 gatunków korali twardych (10 razy więcej niż na całych
Karaibach), 75% wszystkich znanych gatunków korali, 57 gatunków Mantis Shrimp, 13 gatunków morskich ssaków,
5 gatunków zagrożonych żółwi morskich. Położony pomiędzy dwiema głównymi wyspami Raja Ampat, Waigeo
(północ) i Batanta (centralna), obszar ten jest najbardziej znany z nieziemskiego zagęszczenia tropikalnych ryb.
Przylądek Kri jest prawdopodobnie najbardziej znanym miejscem tego obszaru, dzięki dr. Gerardowi Allenowi, który
zwrócił na niego uwagę świata, kiedy udokumentował 347 gatunków ryb podczas jednego nurkowania w tym
miejscu. Cieśnina Dampier jest również miejscem, w którym często widuje się manty (!!!), zwłaszcza w stacji
czyszczenia mant o nazwie Manta Sandy. Zwiedzając okolicę, zwykle zatrzymujemy się przy Piaynemo, aby
zobaczyć jeden z najpiękniejszych widoków na Raja Ampat.
 



Wyspa Misool i  Cape Kri

Wyspa Misool znajduje się na wschodnich rubieżach Indonezji niedaleko słynnego archipelagu Raja Ampat. Misool
została odkryta dla nurków zaledwie kilkanaście lat temu, gdy pojedyncze łodzie safari zatrzymywały się tu w
drodze z Raja Ampat na Komodo. Zachwytom jednak nie było końca. Badania przeprowadzone na lokalnych rafach
potwierdziły, że znajduje się tu największa kondensacja koralowców na świecie. Od teraz można zobaczyć te cuda
podwodnego świata na własne oczy! Misool znana jest również z oszałamiających lasów namorzyn, na których
korzeniach znajdują się… miękkie koralowce! Ponadto, jest to także rewelacyjne miejsce dla fotografów
podwodnych, bowiem świat makro i natężenie critters czyli mikroskopijnych stworzeń przyprawia o zawrót głowy…
Cape Kri to kolejne niezwykłe miejsce na Raja Ampat. Życie podwodne w tym regionie jest bardzo zróżnicowane.
Podczas jednego nurkowania można zobaczyć setki przepięknych gatunków ryb oraz koralowców. Z tego powodu
większość nurków z ochotą wraca w tę lokalizację i za każdym razem dziwi się, kiedy podwodny świat wygląda
zupełnie inaczej niż za pierwszym razem. W okolicach Cape Kri trudno trafić dwa razy na te same ryby. Dlatego
każdy, kto tu zanurkuje, zyskuje pewność, że jest to jedyna okazja, aby podziwiać to, co go otacza.



Wybierz swoje ubezpieczenie

Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€



Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR



NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych z powodu zdarzeń katalogowych do dnia rozpoczęcia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby przewlekłe za dopłatą +50%

WARIANT 2 – 8,0% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych z powodu zdarzeń katalogowych i nienazwanych do dnia rozpoczęcia usługi.

Wszystkie zwyżki w cenie!

WARIANT 3 – 3,0% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych lub przerwania usług turystycznych do dnia zakończenia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby przewlekłe za dopłatą +50%

Informacje praktyczne



Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.2. Ważny certyfikat nurkowy oraz

hak rafowy prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.3. Zalecane jest min. 50 zalogowanych nurkowań oraz stopień
AOWD/2.4. Ubezpieczenie zdrowotne do 100 000 USD, które obejmuje skutki zarażenia COVID-19.

Wiza
Obowiązują wizy turystyczne „on arrival” dla obywateli RP. Koszt wizy wynosi 500 000 IDR – ok 35$ (można zakupić

na każdym większym lotnisku, w tym Soekarno-Hatta i Denpasar, procedura trwa do 15 minut).

Bezpieczeństwo i zdrowie
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na

www:https://www.gov.pl/web/indonezja/idp

Waluta
Rupia indonezyjska – oficjalna waluta Indonezji. Jedna rupia indonezyjska dzieli się na 100 senów. Rupia

indonezyjska został wprowadzona do obiegu w 1949 r., gdy Indonezja uwolniła się od zwierzchnictwa Holandii.Na
pokładzie łodzi przyjmowane są płatności w walutach: $ lub kartą płatniczą/kredytową.

gosia@activtour.pl
info@activtour.pl

adam@activtour.pl

+48 695 427 447
+48 607 777 538
+48 71 322 12 66

CA ADVENTURES SP. z o.o.
al. J. Kochanowskiego 39/ lok. 1

51-602 Wrocław
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